
 

 
平成 25 年 8 月吉日 

お客様各位殿 

タンデム・ジャパン株式会社 

業務部 

本社事務所移転のご案内 

 

拝啓   

時下、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素より弊社サ-ビスをご利用頂き、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、このたび弊社 タンデム・ジャパン株式会社は 9 月 17 日より下記に移転することにな

りました。今後も一層のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

 

新住所: 横浜市中区相生町 6-113 桜木町 AN ビル 10 階 

TEL: 045-228-7184 (営業部・業務部) 

FAX: 045-228-7194 

業務開始日: 2013 年 9 月 17 日より 

                          

以上 

 

尚 従来東京本社にて行っておりました BL 発行等は、9 月 17 日より株式会社 KSA インターナ

ショナル東京支店にて行います。 

 

住所:東京都港区赤坂 7-4-25 ( 住所は旧タンデム・ジャパン事務所と同じになります) 

TEL: 03-3505-8622 

FAX: 03-3505-8630 

            

ご不明な点がございましたら業務部までお問い合わせください。 

 

（お問い合わせ先） 

タンデム・ジャパン 業務部 

TEL: 03-3582-5052 / 9 月 13 日まで 

TEL: 045-228-7184 / 9 月 17 日から 


